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Ne Lushnje sotme date~438272007 (dymije e shtate )
para meje notere Ornela Dani  me seli ne Lagjen: “ Clirimi” , prane
Gjykates se Rrethit Gjygesor Lushnje, u paraqgiten personalisht shtetasit e
poshteshenuar te cilet konform Ligjit “Per Noterine” e dispozitave te Kodit
Civil me kerkuan redaktimin e kesaj kontrates shitje kuote me kete
permbajtje :
PALA SHITESE : GEZIM DANI, biri iKristaq, dtl. 08.04.1970,
lindur ne Lushnje e banues ne Tirane , madhor , me zotesi te plote juridike,
identifikuar me pasaporte nr Z. 1274118, i panjohur prej meje noteres ,
GEZIM KOCIU, biri iIbrahim, dtl. 31.03.1970, lindur ne Lushnje e
banues ne Lushnje, madhor, me zotesi te plote juridike, identifikuar me
pasaporte nr Z. 0809245, i panjohur prej meje noteres ,

A

PALA BLERESE : PAQSOR BUZI , biri i Misir, dtl. 03.09.1970,
lindur ne Lushnje e banuese ne Tirane , madhore ,me zotesi te plote per te
vepruar , identifikuar me pasaporte nr Z. 1660515, i panjohur prej meje
noteres ,

te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe te plote me deklaruan se :

Pala shitese e perbere nga Gezim Dani dhe Gezim Kogiu
deklarojne se jane ortak me 1/3 e kapitalit ne shoqerine me
pergjegjesi te kufizuar « G.P.G. COMPANY » SH.P.K., shogeri e
regjistruar si person juridik me vendim Gjykate Tirane nr. 15432, date
10/07/1996. Me vendimet nr. 15432/1,/2,/3 te Gjykates Tirane jane
bere ndryshimet perkatese ne kapitalin fillestar te kesaj shogerie , dhe
me vendimin nr.15432/4 date 26.12.2006 te Gjykates Tirane , ortaket
e kesaj shogerie jane 1.-Gezim Dani , 2.-Gezim Kogiu dhe 3.-Pagsor
Buzi te cilet kane nga 1/3 e kapitalit ne kete shoqeri.

Shitesit Gezim Dani dhe Gezim Kogiu kane vendosurge te gjithe
pjeset e tyre takuese ne Kapitalin e kesaj shoqerie dhe perkatesisht
1/3 e % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise per Gezim Dani
dhe perkatesisht 1/3 ¢ % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
per Gezim Kogiu t’ja shesin ortakut tjeter te shoqerise Z. Paqgsor
Buzi .




: é, Je blerjen e kuotave te shoqerise Z. Pagsor Buzi behet ortak i
S vetem 1 shogerise « G.P.G. COMPANY » Sh.P.K., duke zoteruar
htu 100% te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.
akt duke u regjistruar ne Zyren € Regjistrit Tregtar prane

.. 1L USS”Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane do te beje te mundur miratimin

e Z.PAQSOR BUZI ,si ortak te vetem te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar « G.P.G COMPANY » , duke zoteruar keshtu 100 % te
kapitalit te kesaj shogerie .

Ky akt pasi redaktohet nga une noterja ju lexohet paleve te cilet pasie
degjuan dhe miratuan aktin e nenshkruan ate ne prezencen time .

Une noterja sipas ligjit nenshkruaje aktin rregullisht duke i dhene atij
formen e duhur ligjore.
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